
69.90
139.90

Kanadské borůvky
400 g - balení, 1 kg = 174,75 Kč

-50%

Vše pod 20 Kč od str. 10.

PIKOK
Šunka  
nejvyšší   
jakosti
100 g

18.90
-40% 31.90

ALLINI  
Secco Bianco/  
Rosato
200 ml

13.27
2+1 
zdarma

19.90
Cena za 1 kus při koupi  
každých 3 kusů v libovolné  
kombinaci 13,27 Kč.  
100 ml = 6,64 Kč  
Standardní cena  
za 1 kus 19,90 Kč.  
100 ml = 9,95 Kč

2 l

COCA-COLA / 
COCA-COLA  
Zero
1 l = 14,95 Kč

29.90
Ušetřete*

44%

BALLINO
Zmrzlinový
kornout
120 ml,  
100 ml = 5,75 Kč

6.90
-30% 9.90

6.90
14.90

Ředkvičky
svazek

-53%

Max. 5 balení  
na nákup

Vepřová 
pečeně bez 
kosti
cena za 1 kg

79.90
Ušetřete*

33%

PILOS 
Eidam
100 g

9.90
-47% 18.90

Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CER - 23/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce   



Ušetřete 
až 54% 

59.90
Super cena

ERIDANOUS 
Sýr Halloumi 
225 g, klasik/bazalka/chilli,  
s chráněným označením 
původu, vhodný ke grilování,
100 g = 26,62 Kč

49.90
59.90

S Lidl Plus

-10 Kč

1,1 kg

10 % tuku

90 % masa

MILBONA 
Smetanový jogurt bílý
řeckého typu,  
1 kg = 45,36 Kč

99.90
Super cena

PIKOK
Špekáčky
800 g, 
1 kg = 124,88 Kč

MADETA
Jihočeský  
cottage 
200 g,  
100 g = 9,95 Kč19.90

-50% 39.90

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 23/2026

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



1 ks = 28,83 Kč

26.60
2+1 
zdarma

39.90
SONDEY 
Trubičky
280 g, různé druhy
Cena za 1 kus při koupi 
každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci 
26,60 Kč. 1 kg = 95 Kč. 
Standardní cena  
za 1 kus 39,90 Kč.  
1 kg = 142,50 Kč64.90

69.90

S Lidl Plus

-5 Kč

BREF
WC blok Color Auto Active
3 x 50 g, 100 g = 43,27 Kč

1 ks = 21,63 Kč

173.-
Ušetřete*

23%

PILSNER URQUELL
6 x 0,5 l, 1 l = 57,67 Kč69.90

Ušetřete*

54%
HEINZ  
Kečup
875 ml,  
1 l = 79,89 Kč

Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.

3
REGION CZ - 23/2026

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Lidl je levnější 
díky cenám 
v klidu.

Úspora

44 %

44.9024.90
Ceny v klidu

Srovnávací nákup byl proveden dne 27. 5. 2026 v prodejnách Lidl (Slánská, Praha) a Penny (Žalanského, Praha).

Pro zachování maximální objektivity byly srovnávány produkty srovnatelných vlastností a parametrů (kvalita/hmotnost/objem/složení). Případné věrnostní programy nebyly 
zohledněny. Ceny u konkurence se mohou v čase měnit; cílem srovnání je doložit výhodnost nákupu v Lidlu k uvedenému datu. 

Podstatou kampaně „Ceny v klidu“ je dlouhodobé snížení cen, nikoliv krátkodobá akční nabídka. Bližší informace jsou dostupné na odkazu www.lidl.cz.



Ceny v klidu 
nepřetržitě 

již od 
února! 

Řepkový olej
1 l34.90

-27% 47.90

Ceny  
v klidu.



Ušetřete 
až 22% 

XXL

16.90
-22% 21.90

PILOS
Tučný tvaroh
250 g, 1 kg = 67,60 Kč

89.90
Super cena

Kuřecí stehna a křídla mix
cena za 1 kg,  
chlazená, rodinné balení, 
baleno v ochranné atmosféře

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 23/2026

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



69.90
77.90

S Lidl Plus

-8 Kč

1 role = 4,37 Kč

16 rolí

15.90
Super
cena

BIRGO
0,5 l,  
různé druhy,  
1 l = 31,80 Kč

HARMONY Toaletní papír
16 x 132 útržků, 3vrstvý, 
100 útržků = 3,31 Kč

Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.

7
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Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Bydlení

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 23/2026

4stupňová  
oscilace

TRONIC
Sloupový ventilátor 35 W
20 stupňů rychlosti
24,9 x 24,9 x 97 cm

1399.-
-300 Kč 1699.-*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

Výhodná 

pecka 
týdne

včetně dálkového  
ovládání

bezlopatkový



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.

t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1 23.02.2026   13:5823.02.2026   13:58



Česnek
svazek

39.90
-33% 59.90

Ředkvičky
svazek

6.90
-53% 14.90

Nová sklizeň

REGION CZ - 23/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 53% 

Čerstvé
každý den.  
To se vyplatí.



Kanadské 
borůvky 
400 g - balení,  
1 kg = 174,75 Kč

69.90
-50% 139.90

Avokádo
kus

24.90
-28% 34.90

19.90
S Lidl Plus

-42%

Nektarinky
1 kg 

69.90
-30% 99.90

Cherry 
rajčata 
datlová
250 g - balení,  
1 kg = 159,60 Kč 

39.90
-42% 69.90

Baby  
vodní  
meloun
1 kg 

29.90
-40% 49.90

Rajčata  
keříková
1 kg 

29.90
-50% 59.90

Javor dlanitolistý 
(Acer palmatum)
⌀ 15 cm, ↑ 54 cm

199.90

Zahradní hortenzie
⌀ 19 cm, ↑ 45 cm,

219.90

Sazenice kiwi 
(samosprašné)

 11,5×11,5 cm, ↑ 60 cm

139.90

Vonné muškáty
⌀ 10,5 cm, ↑ 25 cm

44.90

Proti komárům

Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

20 % zelených oliv

Pita chléb
200 g, 
speciální chléb,  
100 g = 6,95 Kč 13.90

-22% 17.90

Croissant  
s nugátovým 
krémem
85 g, zdobený 
sekanými jádry 
lískových ořechů, 
jemné pečivo, 
100 g = 15,18 Kč

12.90
Super cena

Jablečný 
donut se skořicí
62 g, jemné pečivo, 
100 g = 14,35 Kč

8.90
Super cena

Olivová 
tyčinka
80 g, 
pšeničné pečivo, 
100 g = 16,13 Kč

12.90
Super cena

Cereální kaiserka
60 g, vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých
6 kusů 3,27 Kč. 100 g = 5,45 Kč
Standardní cena za 1 kus 4,90 Kč.
100 g = 8,17 Kč 3.27

4+2 
zdarma

4.90

Řemeslný 
pecen
600 g, 
pšeničnožitný 
chléb, 
1 kg = 49,83 Kč

29.90
39.90

S Lidl Plus

-25%

Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.

REGION CZ - 23/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Sushi
190 g / 200 g, 
chlazené, 
více druhů, baleno,  
100 g = 31,53 Kč /
100 g = 29,95 Kč

59.90
-25% 79.90

Krevety marinované
200 g, chlazené, různé druhy, vakuově baleno, 
100 g = 49,95 Kč

99.90
-23% 129.90

Tuňák žlutoploutvý
cena za 100 g, steak, 
chlazený, vakuově baleno

39.90
Super cena

Pangasius
cena za 100 g, 
filet bez kůže, 
chlazený, 
vakuově 
baleno

21.90
Super cena

Platýs 
atlantský
cena za 100 g, 
kuchaný 
bez hlavy, 
chlazený, 
vakuově baleno

29.90
Super cena

Tolstolobik bílý
cena za 100 g, porce, 
chlazený, 
kaprovitá ryba, baleno 
v ochranné atmosféře

15.90
Super cena

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.



Kvalita 
a čerstvost.  
To se vyplatí.

10 ks v balení

1 kg

Vysoký podíl 
kukuřice v krmivu.

Kuřecí stehna a křídla mix
cena za 1 kg,  
chlazená, rodinné balení, 
baleno v ochranné atmosféře89.90

Super cena

Zlaté kuře
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

99.90
Super cenaXXL

Krůtí díly 
na polévku
cena za 1 kg, 
chlazené,  
vakuově baleno

89.90
Super cena

Vepřová krkovice 
bez kosti - plátky
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

159.90
Super cena

Mělněné 
maso mix 
1 kg, chlazené, 
baleno

99.90
Super cena

Vepřová roláda 
s medvědím 
česnekem
650 g, chlazená, 
baleno v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 184,46 Kč

119.90
Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.

REGION CER - 23/2026



 

Vše 
pro skvělé 
grilování.

GRILL&FUN 
Hovězí burger 
Premium
330 g, chlazený, 
vakuově baleno, 
1 kg = 242,12 Kč

79.90
-20% 99.90

Hovězí smash burger
320 g, chlazený, baleno 
v ochranné atmosféře,
1 kg = 280,94 Kč

89.90
-25% 119.90

GRILL&FUN 
Marinované 
paličky 
med 
a bylinky
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

99.90
-23% 129.90

MILSY
Oštiepok
370 g,  
uzený,  
1 kg = 242,97 Kč

89.90
Super cena

HEINZ Kečup
875 ml, 1 l = 79,89 Kč

69.90
Ušetřete*

54%

Tilápie nilská marinovaná
cena za 100 g, filet, chlazený, 
baleno v ochranné atmosféře

26.90
Super cena

GRILL&FUN  
Gretiki sýr  
na gril
500 g, plátky,  
1 kg = 219,80 Kč

109.90
Ušetřete*

26%

GRILLMEISTER
Lis na 
hamburgery
kus

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti      **cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

Stlačeno s chutí.  
To se vyplatí.

169.90
-30 Kč 199.90**

také online



19.90

PIKOK 
Debrecínská  
pečeně
120 g, krájená,  
100 g = 16,58 Kč

Ušetřete*

44%

PIKOK 
Krájená  
klobása
75 g,  
pikant/jalapeňo, 
100 g = 26,53 Kč

19.90
-28% 27.90

PIKOK 
Lyonský 
salám
200 g, 
krájený,  
100 g = 9,95 Kč

19.90
-33% 29.90

Vše pod 20 Kč.
To se vyplatí.

PILOS
Sýrové  
tyčinky
4 x 20 g,  
100 g = 24,88 Kč

19.90
-31% 28.90

PILOS 
Korbáčky
55 g, uzené/ 
neuzené, 
100 g = 30,73 Kč

16.90
-22% 21.90

PIKOK
Francouzská  
paštika
150 g,  
100 g = 7,93 Kč 

11.90
Super cena

CHODURA
Pivní salám
100 g, krájený

17.90
Super cena

PIKOK Pečená sekaná
300 g,  
1 kg = 66,33 Kč

19.90
Ušetřete*

24%

PILOS 
Žervé
120 g, 
klasik /  
s kapií /  
s pažitkou,  
100 g = 12,42 Kč

14.90
Ušetřete*

28%

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 23/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz
*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 23/2026



16.90
21.90

PILOS
Tučný  
tvaroh
250 g, 1 kg = 67,60 Kč

-22%

PILOS 
Mléčný 
nápoj
500 ml,  
různé druhy, 
1 l = 39,80 Kč

19.90
-26% 26.90

MADETA Jihočeský cottage
200 g, 100 g = 9,95 Kč

19.90
-50% 39.90

PILOS Řecký jogurt bílý
200 g, 100 g = 7,45 Kč

14.90
Super cena

PILOS Tvarohová tyčinka
40 g, různé druhy, 100 g = 24,75 Kč

9.90
-23% 12.90

OLMA 
Florian  
jogurtový 
nápoj
400 g,  
jahoda/ 
broskev/ 
višeň,  
1 kg = 44,75 Kč

17.90
Super cena

MLÉKÁRNA 
VALAŠSKÉ 
MEZIŘÍČÍ 
Smetanový 
jogurt  
z Valašska 
200 g,  
různé druhy,  
100 g = 6,45 Kč

12.90
Super cena

CHEF SELECT 
Hummus
200 g, různé druhy,  
100 g = 9,95 Kč

19.90
-26% 26.90

MILBONA 
Kávový  
nápoj
250 ml, 
různé druhy, 
1 l = 67,60 Kč

16.90
21.90

S Lidl Plus

-22%

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.



7.90
11.90

HELLO  
Svačinka
100 g, vybrané druhy

-33%

Vše pod 20 Kč.
To se vyplatí.

KANIA 
Instantní  
nudlová  
polévka
70 g a další,  
různé druhy 
Cena za 1 kus  
při koupi každých  
3 kusů v libovolné 
kombinaci 8,60 Kč.  
100 g = 12,29 Kč  
a další dle  
příslušné gramáže 
Standardní cena za 1 kus 12,90 Kč.  
100 g = 18,43 Kč  a další dle příslušné gramáže

8.60
2+1 
zdarma

12.90

FRESHONA 
Mandarinky  
loupané
314 ml, 
100 g = 11,37 Kč/PP

19.90
-23% 25.90

FRESHONA 
Pečené 
fazole  
v rajčatové  
omáčce
420 g, 
1 kg = 35,48 Kč

14.90
-25% 19.90

FRESHONA Zeleninová směs
450 g, mrkev, kukuřice, hrášek, 
1 kg = 44,22 Kč

19.90
-26% 26.90

FRESHONA Polévková směs
450 g, jemně krájená, 1 kg = 42 Kč

18.90
-24% 24.90

NIXE 
Šproty
170 g,  
v rajčatové omáčce, 
100 g = 23,41 Kč/PP

19.90
-26% 26.90

HARVEST BASKET  
Americké brambory
750 g, 1 kg = 26,53 Kč

19.90
-33% 29.90

KANIA 
Bujón
120 g, 
hovězí/ 
kuřecí/ 
zeleninový, 
100 g = 12,42 Kč

14.90
-25% 19.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 23/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 23/2026



12.90
22.90

Corny BIG
40 g / 50 g, vybrané druhy,  
100 g = 32,25 Kč / 
100 g = 25,80 Kč

-43%

CONFISERIE  
FIRENZE 
Špička  
s makovou  
náplní
100 g

9.90
-28% 13.90

OPAVIA
BeBe 
Rodinné 
jemné
130 g,  
100 g = 13,77 Kč

17.90
-28% 24.90

NUTREND 
Protein bar  
55 g, 
různé druhy, 100 g = 36,18 Kč

19.90
-33% 29.90

TWIX/SNICKERS  
50 g, 
100 g = 29,80 Kč

14.90
Super cena

1 ks = 6,63 Kč

SNACK DAY 
Popcorn
3 x 100 g, 
slaný/máslový,  
do mikrovlnné  
trouby,  
1 kg = 66,33 Kč

19.90
-33% 29.90

TASTINO 
Vícezrnný  
toastový  
chléb
375 g,  
1 kg = 53,07 Kč

19.90
-33% 29.90

KRAMBALS Bruschetta
70 g, různé druhy, 100 g = 24,14 Kč

16.90
Super cena

SONDEY Věnečky 
150 g, žloutkové/kakaové, 
100 g = 13,27 Kč

19.90
-20% 24.90

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

13
REGION CZ - 23/2026

Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.



11.90
18.90

ONDRÁŠOVKA
1,5 l,  
lesní plody, 
1 l = 7,93 Kč

-37%

Vše pod 20 Kč.
To se vyplatí.
KONG  
STRONG 
Energetický  
nápoj  
250 ml, 
různé druhy, 
1 l = 27,60 Kč

6.90
-30% 9.90

SOLEVITA
Jablečný 
nektar
1,5 l,  
1 l = 11,93 Kč

17.90
-21% 22.90

BIRGO
0,5 l,  
různé druhy,  
1 l = 31,80 Kč

15.90
Super
cena

ARGUS
12 Maestic 
0,5 l 
světlý ležák, 
1 l = 25,80 Kč

12.90
-27% 17.90

ARGUS 11 Bitter
0,5 l, 
extra chmelený  
světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 19,80 Kč

9.90
-28% 13.90

KOFOLA
0,5 l,  
1 l = 39,80 Kč

19.90
24.90

S Lidl Plus

-20%

SOLEVITA
Aloe vera 
0,5 l, 
klasik/zero,  
1 l = 39,80 Kč

19.90
-33% 29.90

BRANÍK
0,5 l,  
pivo světlé  
výčepní,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 19,80 Kč

9.90
Super 
cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 23/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 23/2026



14.90
19.90

W5 
Prostředek  
na mytí  
nádobí
500 ml, 
různé druhy,  
1 l = 29,80 Kč

-25%

FLORALYS Toaletní papír
1 role, 2vrstvý, 1 x 588 útržků,  
100 útržků = 1,68 Kč

9.90
-33% 14.90

DENTALUX 
Zubní pasta
125 ml,  
různé druhy,
100 ml = 14,32 Kč

17.90
-28% 24.90

CIEN 
Odličovač 
očního okolí
100 ml, 
různé druhy

19.90
-33% 29.90

DENTALUX 
Zubní kartáčky
2 ks v balení,  
Soft/Medium

11.90
-20% 14.90

CIEN 
Šampon
500 ml,  
různé druhy,
1 l = 39,80 Kč

19.90
-33% 29.90

COSHIDA
Konzerva pro kočky
415 g, různé druhy, 1 kg = 31,08 Kč

12.90
-31% 18.90

CIEN
Tekuté mýdlo 
jemně čisticí
500 ml, různé druhy,  
1 l = 35,80 Kč

17.90
-33% 26.90

ORLANDO Paté pro psy
300 g, různé druhy
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů v libovolné 
kombinaci 13,27 Kč. 1 kg = 44,23 Kč
Standardní cena za 1 kus 19,90 Kč. 1 kg = 66,33 Kč

13.27
2+1 
zdarma

19.90

1 ks = 5,95 Kč

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.



ERIDANOUS 
Tzatziki salát
250 g, s řeckým jogurtem a s extra  
panenským olivovým olejem,  
1 kg = 131,60 Kč

32.90
Super cena

ERIDANOUS 
Burek se sýrem a špenátem
800 g, 1 kg = 124,88 Kč

99.90
Super cena

ERIDANOUS 
Masové  
kuličky
280 g, z mletého  
vepřového masa,  
s tzatziki náplní / 
s náplní z oliv  
a sýra Feta 
1 kg = 285,36 Kč

79.90
Super cena

ERIDANOUS Sýr Feta
400 g, z ovčího a kozího mléka,  
s chráněným označením původu,  
1 kg = 324,75 Kč

129.90
Super cena

ERIDANOUS Sýr Feta
200 g, z ovčího a kozího mléka,  
s chráněným označením původu,  
100 g = 29,95 Kč

59.90
Super cena

ERIDANOUS 
Nakládaný sýr v oleji
350 g, různé druhy, 1 kg = 228,29 Kč

79.90
Super cena

ERIDANOUS 
Halloumi do burgeru 
200 g, kyperský sýr, plátky,  
s chráněným označením původu, 
100 g = 34,95 Kč

69.90
Super cena

Novinka

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 23/2026

Kulinářské 
speciality 
v řeckém stylu



ERIDANOUS 
Kefírové  
mléko
0,5 l,  
natur/jahodové, 
1 l = 49,80 Kč

24.90
Super cena

ERIDANOUS Baklava
450 g, z filo těsta s vlašskými ořechy  
a arašídy, 1 kg = 288,67 Kč

129.90
Super cena

ERIDANOUS 
Mandle/Rozinky v bílé čokoládě
250 g / 300 g, s jogurtem a medem 
1 kg = 359,60 Kč / 1 kg = 299,67 Kč

89.90
Super cena

ERIDANOUS 
Míchaná zmrzlina s medem
0,9 l, jahoda/broskev, 
1 l = 66,56 Kč

59.90
Super cena

ERIDANOUS Chalva
250 g, cukrovinka z mletého sezamu,  
kakaová / vanilková s mandlemi,  
1 kg = 199,60 Kč

49.90
Super cena

ERIDANOUS 
Jogurt řeckého typu
4 x 125 g, ostružinový/broskvový, 
1 kg = 89,80 Kč

44.90
Super cena

ERIDANOUS 
Jogurt řeckého typu
500 g, mango/med, 1 kg = 89,80 Kč

44.90
Super cena

MILBONA 
Jogurt  
řeckého typu
se sníženým obsahem tuku,  
1 kg = 54,45 Kč

59.90
Super cena

ERIDANOUS 
Sezamová tyčinka
70 g, s medem, 100 g = 14,14 Kč 

9.90
13.90

S Lidl Plus

-28%

Novinka

Novinka

Novinka 1 ks = 11,23 Kč
2 % tuku

1,1 kg

Novinka

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.



Novinka

ERIDANOUS 
Řecký extra  
panenský  
olivový olej
0,75 l, s chráněným  
označením původu 
1 l = 333,20 Kč

249.90
Super cena

ERIDANOUS 
Bílé fazole 
280 g, v rajčatové omáčce,  
1 kg = 153,21 Kč

42.90
Super cena

ERIDANOUS 
Tuňák 
185 g, ve slunečnicovém oleji, 
100 g = 30,69 Kč/PP

39.90
Super cena

ERIDANOUS 
Olivový olej ve spreji
200 ml, různé druhy, 100 ml = 44,95 Kč

89.90
Super cena

ERIDANOUS 
Řecký  
extra 
panenský  
olivový  
olej
1 l = 266,63 Kč

799.90
Super cena

ERIDANOUS 
Zelené olivy
bez pecek, 1 kg = 199,88 Kč/PP

169.90
Super cena

ERIDANOUS 
Olivy Kalamata
370 ml, bez pecek, 100 g = 24,94 Kč/PP

39.90
Super cena

ZACHOS
Ouzo
0,7 l, alk. 38 % obj., 
1 l = 285,57 Kč

199.90
Super  
cena

METAXA 5*
0,7 l, řecký destilát,  
alk. 38 % obj.,  
1 l = 399,86 Kč

279.90
-37% 449.90

3 l 1,7 l

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 23/2026



Nabídka, které se prostě  
nedá odolat. To se vyplatí.

KINDER Bueno zmrzlina
285 g, 1 kg = 455,79 Kč

129.90
Super cena

KINDER
Čokoládová 
zmrzlina 
55 ml, 
100 ml = 50,73 Kč

27.90
Super cena

GELATELLI Smetanová zmrzlina
4 x 80 ml, vanilková, s dražé z mléčné 
čokolády a barevnou cukrovou polevou,  
1 l = 218,44 Kč

69.90
Super cena

BALLINO Míchaná zmrzlina
1 l, s příchutí vanilkovo-višňovou/vanilkovo-
čokoládovou

34.90
49.90

S Lidl Plus

-30%

GELATELLI Sorbet
1 l, různé druhy 

59.90
-25% 79.90

1 ks = 17,48 Kč

BALLINO
Zmrzlinový
kornout
120 ml, různé druhy, 
100 ml = 5,75 Kč

6.90
-30% 9.90

Novinka

Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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JACOBS  
Velvet 
Crema
200 g, 
rozpustná káva,  
100 g = 89,95 Kč

179.90
228.90

S Lidl Plus

-21%

4SLIM 
Čekankový 
sirup
485 g,  
1 kg = 267,84 Kč

129.90
Super cena

RIO MARE Insalatissime
2 x 160 g, různé druhy,  
1 kg = 343,44 Kč / 1 ks = 54,95 Kč

109.90
Super cena

TCHIBO 
Espresso  
Sicilia
1 kg,  
pražená  
zrnková  
káva

369.90
Super cena

MARLENKA Medový dort
800 g, s vlašskými ořechy / se skořicí,  
1 kg = 287,38 Kč

229.90
Super cena

MYLORD 
Aljašská 
treska
9 x 100 g,  
porce,  
1 kg = 166,56 Kč

149.90
Super 
cena

CONFISERIE FIRENZE  
Vaječné vafle
250 g, 1 kg = 131,60 Kč

32.90
-21% 41.90

64.90
Super cena

EMCO Mysli
750 g, malina & borůvka /  
čokoládové trio, 1 kg = 86,53 Kč

49.90
69.90

ALESTO 
Směs  
ořechů
200 g, jádra  
vlašských  
a lískových  
ořechů,  
kešu a mandlí,  
100 g = 24,95 Kč

-28%

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 23/2026

Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.



94.90

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL  10
6 x 0,5 l, pivo světlé výčepní, 1 l = 31,63 Kč

Ušetřete*

30%

QUEEN  
MARGOT  
Scotch  
Whisky & Cola 
330 ml, alk. 5 % obj., 1 l = 66,36 Kč

21.90
-26% 29.90

CASTELGY 
Gin & Tonic
330 ml, alk. 5 % obj.,  
1 l = 66,36 Kč

21.90
-26% 29.90

RELAX Nektar
1 l, červený  
a bílý grapefruit / 
pomeranč / jablko

24.90
Super  
cena

BOŽKOV 
Standard
0,5 l,  
alk. 28 % obj.,  
1 l = 239,80 Kč

119.90
-29% 169.90

JACK  
DANIEL’S  
Tennessee/ 
Honey
0,7 l, americká  
whiskey, 
alk. 40 % obj. /  
alk. 35 % obj., 
1 l = 714,14 Kč

499.90
-28% 699.90

Grüner  
Veltliner  
Rakousko
0,75 l,  
1 l = 93,20 Kč

69.90
-22% 89.90

bílé víno 
suché

8–10 °C

JACK DANIEL‘S  
Tennessee  
Blackberry
0,7 l, alk. 35 % obj.,  
1 l = 714,14 Kč

499.90
Super  
cena

1 ks = 15,82 Kč

JUPÍ  
Superovocný  
sirup
0,7 l, 
zahradní  
ovoce,
1 l = 57 Kč

39.90
Super 
cena

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    
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Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 23/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



3.⁹⁰
39.90

FLORALYS Kuchyňské utěrky
2 ks, 3-vrstvé, 2 x 100 útržků,
100 útržků = 15,95 Kč

-20﹪

RALYS K h ň ké tě k

1 dávka = 4,70 Kč

COSHIDA
Tekutý snack
pro kočky
112 g,
různé druhy 
v balení,
100 g = 26,70 Kč

.⁹⁰
39.90

S Lidl Plus

-25﹪

ORLANDO 
PURE TASTE 
Snack pro psy
160 g, různé druhy,
100 g = 37,44 Kč

5.⁹⁰
Super cena

COCCOLINO
Aviváž 
Creations
1,275 l / 
51 dávek, 
Passion 
Flower / 
Almond 
& Cashmere, 
1 l = 62,67 Kč

.⁹⁰
Super 
cena

COSHIDA
Granule 
pro kočky
400 g, 
kuřecí/rybí, 
1 kg = 74,75 Kč

.⁹⁰
-25﹪ 39.90

1 dávka = 1,57 Kč

bezobilné, 
bez přdaného 

cukru, 
s taurnem

ARIEL
Prací gel/prášek color
prací gel 4,5 l, 100 dávek, 
1 l = 88,87 Kč / prací prášek 4,675 kg, 
85 dávek, 1 kg = 85,54 Kč 39.⁹⁰

429.90

S Lidl Plus

-30 Kč

ARIEL
Kapsle na praní color
70 dávek

39.⁹⁰
429.90

S Lidl Plus

-30 Kč

HARMONY Toaletní papír
16 x 132 útržků, 3vrstvý, 
100 útržků = 3,31 Kč

.⁹⁰
77.90

S Lidl Plus

-8 Kč

1 dávka = 4 Kč

1 dávka = 5,71 Kč

1 role = 4,37 Kč

16 rolí

Vce  www..cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do�xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v�porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Vce  www..cz Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 23/2026

Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.

Rozšířená
  nabídka



Kotib
s kvovy

NESCAFÉ
DOLCE GUSTO®

OCHRANNÁ ZNÁMKA NESCAFÉ
DOLCE GUSTO® NÁLEŽÍ SPOLEČNOSTI 

SOCIETÉ DES PRODUITS 
NESTLÉ S.A.

DUPETKY
160 g / 180 g,
různé druhy,
100 g = 18,69 Kč /
100 g = 16,61 Kč

.⁹⁰
Ušetřete*

44﹪

9.⁹⁰
Ušetřete*

27﹪

FISH 
& CHIPS
1 kg, kousky fletů 
z aljašské tesky 
v�těstčku, 
s�exta širokými 
hranolky, vhodné
k�přpravě v pečicí 
toubě

169.⁹⁰
Super cena

KINDER Crispy
5 x 34 g, 100 g = 49,94 Kč

84.⁹⁰
Ušetřete*

36﹪

1 ks = 16,98 Kč

5 kg

VITANA
Rýže
dlouhozrná,
1 kg = 29,98 Kč

149.⁹⁰
Super cena

BELLAROM Kávové kapsle
3 x 194 g / 3 x 186,4 g, různé druhy, 
1 kg = 412,20 Kč / 1 kg = 429,01 Kč

Nabídka zboží platí od xx. xx. do�xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v�porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    
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Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 23/2026

Rozšířená
  nabídka

*úspora na měrné ceně v�porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Dílna  
a zahrada

Sport  
a volný časBydlení

Móda  
a doplňky

Kuchyně  
a domácnost

Dětský svět

Nově
ve tvé prodejně

a online

Objev své  
Lidl světy.
Najdi vše, co potřebuješ, ještě rychleji a přehledněji na jednom místě. Nově 
jsme uspořádali zboží v prodejnách dle oblíbených tematických okruhů, 
zvaných Lidl světy. A jak zboží z letáku v prodejně najdeš? Orientuj se dle 
barevného provedení, které je shodné s grafickými prvky v prodejně. 

Jsme tu pro Tebe, ať už v našich prodejnách nebo online. 



Trvale velký  
výběr na:  

lidl.cz

Naše Lidl světy 
jsou také online. 



Nově
ve tvé prodejně

a online

To jsou  
naše  
Lidl světy.
Je skvělé, že u nás můžeš objevovat maličkosti  
i velké věci, které ti jednoduše zpříjemní den.

Svět, se kterým vám to půjde od ruky.

Když se z nápadu stane skutečnost – ať už na zahradě nebo 
doma – vzniká zvláštní pocit hrdosti. S produkty PARKSIDE 
máš to správné nářadí vždy po ruce, aby tě žádná výzva 
nepřekvapila. Pro všechny, kteří vyžadují maximum je zde 
značka PARKSIDE PERFORMANCE, která nezná hranic. Ty 
máš vizi, my máme sílu.

Dílna a zahrada

Svět, který vám ulehčí běžný den.
Technologie, která pracuje za tebe. Značka SILVERCREST 
přináší moderní řešení, které usnadní každodenní život – od 
čerstvě uvařené kávy až po perfektně připravenou večeři. 
Naši praktičtí kuchyňští pomocníci a spolehlivé domácí 
spotřebiče jsou navrženy intuitivně a efektivně. Pozvěte si 
domů podporu, která vám ušetří čas na zážitky a usnadní 
každý den.

Kuchyně a domácnost



Svět, který tě rozhýbe.

V našem světě sportu a volného času tě CRIVIT podpoří  
v objevování nového, překonávání vlastních hranic i v hledání 
radosti z pohybu. Funkční oblečení a odpovídající vybavení 
tě doprovodí na tvé cestě. Náš všestranný sortiment vyniká 
optimálním poměrem ceny a výkonu. Je stvořen pro tvou 
pohodu, fitness a energii, která tě každý den žene vpřed.

Sport a volný čas

Svět, který tě nechá perfektně vypadat.
Oblékej se tak rozmanitě a jedinečně, jak se právě cítíš. Objevuj 
módu od nadčasových klasik až po trendy modely. Kolekce 
značky ESMARA jsou stejně rozmanité jako tvůj život. Dají 
se skvěle kombinovat, aby podtrhly tvou osobnost při každé 
příležitosti. Spolehnout se můžeš zároveň na stylový design  
i certifikovanou kvalitu za dostupné ceny – pro dobrý pocit  
v každé situaci.

Móda a doplňky

Vytvoř si útočiště, které ponese tvůj rukopis a kde můžeš být 
zcela sám sebou. Ať už jde o stylový nábytek, hebký bytový 
textil, osobní wellness oázu v koupelně nebo příjemné chvíle 
venku – LIVARNO doprovází tvůj všední den inspirací  
a estetikou. Design, který chytne za srdce, se zde potkává  
s funkčností, která nadchne. Pro domov, který vypráví svůj 
vlastní příběh a přináší klid.

Svět, ve kterém se cítíš doma.
Bydlení

Dětský svět

LUPILU tě doprovází svými produkty, které dělají 
každodenní život s vašimi dětmi bezpečnější, jednodušší  
a plný radosti. Od oblečení až po hračky – veškeré zboží 
je vybíráno s láskou k detailu a s vysokými nároky na 
bezpečnost. Můžete se tak soustředit na to podstatné, 
zatímco si vaši nejmilejší užívají pocit bezpečí a krok za 
krokem objevují svět.

Značka, která roste s vašimi dětmi.



Bydlení

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 23/2026

Výhodná 

pecka 
týdnebezlopatkový

bezlopatkový

bezkabelový

bezlopatkový

4stupňová  
oscilace

s LED osvětlením

LED display

včetně dálkového  
ovládání

včetně nabíjecí  
baterie

naklápěcí hlava

včetně dálkového  
ovládání

také online

také online

také online

TRONIC
Mini ventilátor
3 stupně rychlosti

74.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

124.90*

TRONIC
Stolní mini ventilátor 6 W
3 stupně rychlosti
13 x 13 x 30,5 cm

269.90
-130 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

TRONIC
Stolní ventilátor 24 W
10 stupňů rychlosti
20,5 x 20,5 x 50,7 cm 799.90

-100 Kč 899.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

TRONIC
Sloupový ventilátor 35 W
20 stupňů rychlosti
24,9 x 24,9 x 97 cm

1399.-
-300 Kč 1699.-*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

Znáte 
z TV
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Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 23/2026

Cenový 
hit

GARDENA
Sada koncovek  
na zahradní hadici
různé druhy

279.90

PARKSIDE
Zavlažovač
zavlažovaná plocha:  
A: 110–250 m² 
B,C: 31–153 m² 
průtok:  A: 14,4 l/min 

B: 10,2 l/min 
C: 27 l/min

max. provozní tlak: 4 bar
149.90
-50 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

PARKSIDE
20V Aku strunová sekačka
volnoběžné otáčky: 8 500 min-1

šířka sečení: 24 cm
délka struny: 4 m  
tloušťka struny: 1,6 mm

399.90
-200 Kč 599.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

PARKSIDE
Navíjecí buben  
s hadicí 1/2"
s bodcem pro ukotvení  
do země
provozní tlak: max. 6 bar
⌀ hadice: 15 mm

1499.-
-200 Kč 1699.-*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

PARKSIDE
Benzínový kombinovaný  
přístroj 4 v 1
vyžínač: ⌀ sečení 43 cm,  
křovinořez:  
⌀ sečení 25,5 cm,  
nůžky na živý plot:  
délka stříhání 48 cm,  
odvětvovač: pro větve do ⌀ 25 cm 
výkon 1,4 kW 
zdvihový  
objem: 52 cm³

2999.-
-500 Kč 3499.-*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

délka hadice: 25 m

90cm prodloužení

také online

také online

také online

také online

B

A

C

UV-odolný

Akumulátor a nabíječka se prodávají 
samostatně. Kompatibilní  
s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

Dílna a zahrada

ZVLÁDNETE 
TO!

od
ol

ný

 špatnému počasí



Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 23/2026

ZVLÁDNETE 
TO!

Cenový 
hit

PARKSIDE
40V Aku sekačka  
na trávu
pro trávníky do 800 m²
šířka sečení: 40 cm,  
výška sečení:  
25–75 mm (7 stupňů) 
volnoběžné otáčky:  
2 900/3 100/ 
3 300 min-1

2199.-
-500 Kč 2699.-*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

PARKSIDE
12V Aku čerpadlo  

na dešťovou vodu
dopravní množství: max. 1500 l/h, 

dopravní výška: max. 11 m
časovač: 5/10/15 min
hloubka ponoru: max. 0,5 m 
pracovní tlak max. 1,1 bar

799.-
-300 Kč 1099.-*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

Akumulátor je kompatibilní s přístroji série 
Doporučený akumulátor: 12 V (2 Ah)

Akumulátor je kompatibilní  
s přístroji série 

Akumulátor je kompatibilní  
s přístroji série 

také online

také online

také online

také online

včetně  
akumulátoru  
a nabíječky

objem sběrného  
koše: 50 l

Akumulátor a nabíječka se prodávají 
samostatně. Kompatibilní  
s akumulátory série 
Doporučený akumulátor:  
2 kusy 20 V (4 Ah)

449.90
-150 Kč 599.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

899.90
-100 Kč 999.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

1999.-
-500 Kč 2499.-*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

PARKSIDE
12V Akumulátor 4 Ah

PARKSIDE 
PERFORMANCE
20V Smart 
akumulátor 4/12 Ah

Smart nabíjení: Akumulátor můžete propojit s chytrou  
aplikací a získávat okamžitá data o stavu akumulátoru,  
notifikace nebo nastavovat výkonnostní parametry.

4 Ah

12 AhA

B

A B
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Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 23/2026

PARKSIDE
Prodlužovací  
kabel 10 m
max. zatížení: 3 680 W 249.90

-100 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

PARKSIDE
Hadicová  
spojka 19.90

PARKSIDE
Vodovodní  
přípojky a spojky
max. provozní tlak: 4 bar
nacvakávací systém 
vhodný pro standardní 
hadicové systémy

29.90
-40 Kč 69.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

PARKSIDE
Zahradní nůžky
tloušťka řezu: Amboss, zahradní 
nůžky Bypass: max. ⌀ 1 cm  
univerzální nůžky: max. ⌀ 0,6 cm 79.90

Super cena

PARKSIDE
Solární sprcha 18 l
max. tlak: 4 bar

1799.-
-100 Kč 1899.-*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

PARKSIDE
4V Přenosný  
detektor kovu
360° lokalizace
měření až do hloubky 60 mm

299.90
-50 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026
také online

také online

včetně  
akumulátoru 

univerzální

bypass

amboss

22
6 

cm

od
ol

ný

 špatnému počasí

od
ol

ný

 špatnému počasí

od
ol

ný

 špatnému počasí

UV-odolný

UV-odolný

UV-odolný



 

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 23/2026

Cenový 
hit

Vše pro  
skvělé
grilování.

GRILLMEISTER
Komínový podpalovač
až na 1,5 kg dřevěného uhlí 
nebo grilovacích briket 149.90

-50 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

GRILLMEISTER
Kulatý gril Kansas
na dřevěné uhlí
grilovací plocha: ⌀ 44 cm 599.90

-100 Kč 699.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

GRILLMEISTER
Grilovací plotýnka/
pánev
vhodné pro plynové grily, 
grily na dřevěné uhlí, 
otevřený oheň 299.90

-100 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

GRILLMEISTER
Sada podložek  
na grilovací rošt
opakovaně použitelné,  
ze žáruvzdorného materiálu  
a s oboustrannou  
nepřilnavou vrstvou 99.90

-50 Kč 149.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

GRILLMEISTER
Litinová servírovací pánev  
s břidlicovou deskou /  
Lis na hamburgery
kus/sada
rozměry pánve:  
A: 27 x 15,5 x 6 cm 
B: 22 x 22 x 2,5 cm 169.90

-30 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

také online

také online také online

také online

také online

3dílná sada

2dílná sada

3dílná sada
2dílná sada

49,5 x 23,5 x 1,4 cm

40,5 x 34 x 3 cm

⌀ 50 cm

50 x 40 cm

49,6 x 87,5 x 53,5 cm

A

B
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Od čtvrtka 4. 6. do 7. 6.

Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 23/2026

Cenový 
hit

GRILLMEISTER
Ochranný kryt na gril
vhodné pro: kulaté grily / grily  
se 2 hořáky / grily se 3 a 4 hořáky

119.90
Super cena

GRILLMEISTER
Grilovací teploměr
kus/sada
A:  přenos dat přes Bluetooth®  

s možností připojení k chytrému 
telefonu

B:  bezdrátový přenos dat na mobilní 
přijímač

2 samostatně nastavitelné teplotní 
sondy
rozsah měření: –10 °C až 300 °C

349.90
-100 Kč 449.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

GRILLMEISTER
Příslušenství na grilování
kus/balení 119.90

-30 Kč 149.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

Termo nákupní košík
48 x 29 x 24,5 cm 249.90

Super cena

také online

také online

také onlinetaké online

2dílná sadadosah až 50 m

objem: 24 l

zapínání na  
suchý zip

⌀ 70 x 90 cm

80 x 112 x 55144 x 112 x 60 cm

aplikace v telefonu

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

nosnost: až

15 kgLIVARNO
Pikniková deka
materiál: polyester
127 x 168 cm 129.90

-20 Kč 149.90*

*cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

2x

2x

A

B

5 stupňů  
vaření

funkce  
časovače

8 programů  
vaření



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
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GRILLMEISTER
Litinová grilovací pánev
vhodná pro všechny druhy plotýnek, grily i otevřený oheň
A: ⌀ 25 x 4,6 cm / 27 x 25 x 4,5 cm 
B: ⌀ 28 cm

GRILLMEISTER
Gril na dřevěné uhlí Kansas
grilovací plocha: ⌀ 26 cm

199.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

249.90*

Cenový 
hit

Rozšířená
  nabídka

GRILLMEISTER
Sada grilovacích rožňů
vhodné pro plynové grily a grily  
na dřevěné uhlí 99.90

GRILLMEISTER
Grilovací  
náčiní
kus/sada

59.90
sleva 

od 2 kusů/sad
79.90

Cena za 1 kus/sadu při koupi 2 a více kusů/sad v libovolné  
kombinaci 59,90 Kč. Standardní cena za 1 kus/sadu 79,90 Kč.

-20 Kč

37,5 cm

cca 4,1 mm

cca 4,1 mm
cca 4,1 mm

cca 3,9 mm

také online

8dílná sada

2x

se skládací rukojetí

A

329.90
-40 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

369.90*

A

349.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

399.90*

B

B



Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

Od pondělí 1. 6. do 7. 6.

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 
každý den 
od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

100.-
-49% 199.90**

** běžná prodejní cena

250.-
-49% 499.90**

** běžná prodejní cena

300.-
-49% 599.90**

** běžná prodejní cena

LIVERGY 
Pánské lehké kalhoty
materiál: 100% bavlna
48–56

SILVERCREST 
Retro topinkovač 1973
příkon: 820–980 W
6 stupňů opékání
funkce rozmrazování, 
ohřevu, přerušení opékání, 
proti zablokování

PARKSIDE 
20V Aku příklepová vrtačka 3 v 1
stupně točivého momentu:  
20 + 1 vrtací stupeň a 1 stupeň příklepu
max. ⌀ vrtání: 30 mm do dřeva /  
13 mm do oceli / 15 mm do dlažby
max. točivý moment: 45 Nm
otáčky:  1. stupeň 0–440 min-1 

2. stupeň 0–1 650 min-1

počet úderů: 26 400 min-1

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)



TRONIC
Mobilní klimatizace 9000 BTU
• 3 v 1: chlazení, odvlhčování a ventilace
• pro místnosti od 42 do 60 m³
• 35 x 71 x 35,3 cm

3799.-
-2000 Kč 5799.-*

*  cena platná na lidl.cz k 22. 5. 2026

24h časovač

vymývatelný 
vzduchový fi ltr

nastavení teploty 
od 16 do 31 °C

dálkové ovládání

také online

Výhodná

pecka
týdne

Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje. Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kupónu.

-25 %  
na všechny
produkty 
Cien

Od pátku 5. 6. do 7. 6.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 23/2026



RADEGAST  
Ryze hořká 12
0,5 l, 
světlý ležák,  
1 l = 43,80 Kč

21.90
-26% 29.90

Maliny
125 g - balení,  
100 g =  27,92 Kč

34.90
-41% 59.90

Květák
kus

39.90
-42% 69.90

SNACK DAY 
Hospodské 
brambůrky
150 g, 
jemně solené /
česnekové
Cena za 1 kus  
při koupi  
každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci 
18,60 Kč.
100 g = 12,40 Kč
Standardní cena  
za 1 kus 27,90 Kč.  
100 g = 18,60 Kč

18.60
2+1 
zdarma

27.90

všechny donuty  
1+1 zdarma*

Pouze 
v pátek 

5. 6.

*v libovolné kombinaci, nejlevnější produkt zdarma

Oslav s námi 5. 6.  
Mezinárodní den  
donutů!

Nová sklizeň

Naskenuj L+ aplikaci a sleva je tvoje.

Od pátku 5. 6. do 7. 6.

29
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Vybraná masa 
GRILL & FUN

-20 %

 REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 23/2026  

59.90

Vepřová plec
cena za 1 kg, chlazená,  
bez kosti, v celku,  
vakuově baleno

Ušetřete*

59%

Max. 5 balení na nákup



Baby
Club

Ušetři s Baby Clubem v aplikaci Lidl Plus!
Každý týden získáš extra kupóny se slevou na sortiment pro děti 
do 4 let od dětské výživy přes pleny, hygienické potřeby a mnoho 
dalšího. Vsadit můžeš na kvalitu našich privátních značek Lupilu 
a Cien a také dalších známých značek. Naskenuj QR kód, klikni na 
„Domácnost“ a vyplň nejen počet dětí, ale i rok narození dítěte 
a informace ulož.

Uvítací 
kupóny

Registruj se do 
30. 5. a získej uvítací 

kupóny, které lze 
využít opakovaně po 

dobu platnosti.

slevy až 

-20 %

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ



Akumulátor a nabíječka 
jsou dostupné samostatně.

-30% 
3. 6. 2026* 

Světový den 
jízdního 

kola

*platí na 
cyklistické 
vybavení 

a oblečení

pouze online

pouze online

2299.-
-700 Kč 2999.-

22999.-
-10 000 Kč 32999.-

299.90
-200 Kč 499.90 1499.-

-500 Kč 1999.-

PARKSIDE 
Aku zahradní nůžky
• vyměnitelná 

kovadlinková čepel
• šířka řezu: 

- 14 mm měkké dřevo 
- 12 mm tvrdé dřevo

• integrovaný Li-Ion 
akumulátor 4 V (4 Ah)

PARKSIDE 
Vysokotlaký čistič
• tlak: 120 bar
• průtok: max. 500 l/h
• příkon: 2 400 W

CRIVIT 
Městské elektrokolo Y.3 / X.3
• dojezd: 100 km
• akumulátor: 354 Wh; v sedlovce
• motor v zadním náboji: 250 W / 40 Nm
• velikost kol: 27,5"
• možnost pohonu na řemen Gates 

s karbonovými vlákny nebo klasický řetěz

PARKSIDE PERFORMANCE 
Aku příklepová vrtačka
• max. točivý moment: 64 Nm
• otáčky: 

- 1. stupeň: 0–630/min.  
- 2. stupeň: 0–2 100/min.

• rozsah rychloupínacího 
sklíčidla: 1,5–13 mm

8499.-
-29% jednotlivě: 

11993.-*

*Součet cen při 
nákupu všech 
jednotlivých 
komponentů 
sady.

pouze online

pouze online

pouze online

LIVARNO 
Sada Sevilla, 7dílná
• velmi odolné akáciové dřevo
• 1x zahradní stůl 140 x 80 cm
• 4x polohovací křeslo 
• 5dílná sada: 8 995.- 6 499,-

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 1. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 23/2026

Od pondělí 1. 6. do 7. 6.

hity týdne lidl.cz



100406557

CRIVIT 
Skládací kempinkový nábytek
• 1x výškově nastavitelný, skládací stůl: 

120 x 60 x 55/60/70 cm
• 4x skládací stolička: 42 x 31 x 40 cm
• nosnost: 

- stůl: 50 kg 
- stolička: 110 kg

999.90

Od pondělí 1. 6. do 7. 6. 

Nabídka zboží platí od 1. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 23/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nakupujte na lidl.cz



24dílná sada

Nabídka zboží platí od 1. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

100395081

100406165

100399810

100400458

100397349

100400803

PARKSIDE 
Přesazovací stůl 
Sherwood
• masivní odolné dřevo
• nosnost: 10 kg
• 76 x 92 x 37 cm

PARKSIDE 
Sada s 4V aku šroubovákem
• volnoběžné otáčky: 360 min-1

• max. točivý moment: 5 Nm
• včetně Li-Ion akumulátoru 

a praktického kufříku

CRIVIT 
Nafukovací člun
• robustní materiál 

s dlouhou životností
• až pro 3 osoby
• nosnost: 260 kg
• 272 x 130 x 56 cm

CRELANDO 
Umělecký kufřík
• 36 akvarelových, 

akrylových 
a olejových barev

• 130 pastelek, fixů 
a olejových pastelů

• včetně 4 štětců, 
2 tužek a příslušenství

LUPILU 
Pískoviště s vodní stěnou
• stěna na hraní s rozsáhlým 

příslušenstvím
• víko s bezpečnostní aretací
• rozměry: 80 x 75 x 73 cm

LUPILU 
Dětské kolečko se 
zahradním náčiním
• obsahuje: kolečko, hrábě, 

lopatku, vidle, konev, 
rukavice

• pro děti od 3 let
• kolečko: 76 x 40 x 41 cm

899.-
-100 Kč 999.-

999.90
599.90

1399.-

999.90

449.90

Od pondělí 1. 6. do 7. 6.

REGION CZ - 23/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Nákupní seznam:
Hovězí burger:
4 hovězí burgery
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
1 lžíce extra panenského olivového 
oleje Primadonna
4 housky na hamburger
8 plátků anglické slaniny Dulano
100 g premium majonézy Kania
50 g ledového salátu
130 g rajčat
Tvarůžkový tatarák:
100 g mini tvarůžků Pilos
1 lžíce světlého piva Argus
1 pálivá paprička
½ lžičky sladké mleté papriky Kania
1 špetka celého kmínu Kania
½ lžíce sekané pažitky 
35 g čerstvého sýra Palouček Pilos
½ červené cibule 
½ lžíce extra panenského olivového 
oleje Primadonna
keramický mlýnek s pepřem Kania

Hovězí burger 
s tvarůžkovým 
tatarákem
4 porce

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 6. do 7. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 23/2026

Postup:
Hovězí burgery osolíme, potřeme olejem, lehce zploštíme a grilujeme 
z každé strany 3–5 minut. Housky na hamburgery rozpůlíme 
a v chladnější zóně grilu rozpečeme řezem položeným na rošt.
Tip: Jak připravit domácí housky na hamburgery zjistíte Kulinářské 
akademii Lidlu.
Tvarůžky rozsekáme v sekáčku na malé kousky. Zalijeme trochou piva, 

ochutíme nasekanou pálivou papričkou, pažitkou a cibulí, mletou 
paprikou, kmínem, čerstvým sýrem, pepřem a dobře promícháme. 
Slaninu vypečeme na grilu dokřupava a položíme na maso. Obě 
poloviny rozpečených housek pomažeme majonézou. Na spodní 
část vrstvíme ledový salát, rajčata nakrájená na kolečka, grilované 
maso se slaninou a tvarůžkový tatarák. Přiklopíme vrchní polovinou 
bulky a podáváme.

Roman 
Paulus

GRILL&FUN 
Hovězí burger 
Premium
330 g, chlazený, 
vakuově baleno, 
1 kg = 242,12 Kč

79.90
-20% 99.90



Mít vždy na výběr. To se vyplatí.

     Úspora,*
   která probudí

3Nabídka zboží platí od 1. 6. do 3. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 23/2026

Od pondělí 1. 6. do 3. 6.

*Srovnání provedeno na základě standardních prodejních cen platných ke dni 22. 5. 2026.

BELLAROM
Instantní káva Gold
200 g, 
100 g = 69,95 Kč

139.90

TCHIBO  
Instantní káva Gold
200 g, 
100 g = 134,45 Kč

268.90



Soutěž trvá od 25. 5. do 7. 6. 2026. 
Více informací na lidl.cz/orlen nebo v aplikaci Lidl Plus.

Vyhrát ORLEN
kartu na palivo!
To se vyplatí.

Jak se zapojit?
• Nakupte v Lidlu alespoň za 750 Kč
 a u pokladny naskenujte aplikaci Lidl Plus

•  Každý nákup v hodnotě 750 Kč znamená 
1 účast ve slosování

150x
TANKARTA Easy

v hodnotě
2 500 Kč



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB


